

---

## Pachet Papetarie si Birotica

I.D.: 71486683

---

Data publicarii	18.07.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.380,50 RON - 3.380,50 RON

---

Descriere: 1 NOTES ADEZIV40\*50 MM100 FILE 3/SET SET 3.000 3.0000 9.00 2 FOI PARCURS PERSOANE A4 INSERATE BUC 3.000 17.0000 51.00 3 FOLIE PROTECTIE DOCUMENTE A4 50 MICRONI BUC 40.000 15.0000 600.00 4 HARTIE COPIATOR A4 80 G 500/TOP TOP 100.000 25.0000 2 500.00 5 SUPORT INSTRUMENTE DE SCRIS DELI BUC 6.000 7.0000 42.00 6 NOTA RECEPTIE MODEL VECHI BUC 5.000 12.5000 62.50 7 BON CONSUM COLECTIV BUC 5.000 7.0000 35.00 8 SUPORT DOCUMENTE PLASTIC BUC 6.000 13.5000 81.00

---